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COLORS 
EN ESTOC

COLORS LLISOS

COLORS FANTASIA

SAHARA S3
2440X1220 | 10 16 19 30 mm

GRIS SARELA S3
2850X2100 | 10 16 19 mm

GRIS AZULADO S3
2850X2100 | 10 19 mm

TAYLOR SAND
2850X2100 | 10 19 30 mm

GRIS COCO S3
2850X2100 | 10 19 30 mm

AZUL ACERO S3
2850X2100 | 10 19 mm

TAYLOR STONE
2850X2100 | 10 19 30 mm

LINO CANCUN TEXTIL
2850X2100 | 10 16 19 30 mm

GRIS GU S3
2440X1220 | 10 16 19 30 mm
2850X1220 | 10 16 19 30 mm

MERINO S3
2850X2100 | 10 19 30 mm

NATURAL GREY S3
2440X1220 | 10 16 19 30 mm

GRIS PORRIÑO S3
2440X1220 | 10 16 19 30 mm

ESPIGA SAL TEXTIL
2850X2100 | 10 19 30 mm

MISTY BLUE S3
2850X2100 | 10 19 mm

LINO HABANA TEXTIL
2850X2100 | 10 19 30 mm

VERDE ARCILLA S3
2850X2100 | 10 19 mm

GRIP PURE WHITE
2850X2100 | 16 mm

GRIP ANTHRACITA
2440X1220 | 16 mm

NEGRO 231 LISO
2850X2100 | 10 19 30 mm

NOVETAT

NOVETAT

NOVETAT

NOVETAT

NOVETAT
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COLORS 
EN ESTOC

ALTRES FABRICANTS – LLISOS I FANTASIA

COLORS BLANCS

BLANCO ARTICO ATLAS
2850X2100 | 10 19 30 mm

BLANCO SUPER SOFT3
2850X2100 | 10 16 19 30 mm

BLANCO 120 SUPERPAN LISO
2850X2100 | 10 16 19 30 mm
2440X1220 | 10 16 19 30 mm

NEGRO 190 SK
2850X2100 | 10 16 19 30 mm

BLANCO POLAR 060 S3
2850X2100 | 10 19 30 mm

BLANCO MEDIO SOFT3
2850X2100 | 10 16 19 30 mm
2440X1220 | 10 16 19 30 22 25 mm

BLANCO 120 SUPERPAN SOFT 3
2850X2100 | 10 16 19 30 mm
2440X1220 | 10 16 19 30 mm

TEXTIL CORAL COTTONE
2850X2100 | 10 16 19 30 mm

TEXTIL CACTUS COTTONE
2850X2100 | 10 16 19 30 mm
2440X1220 | 10 16 19 30 mm

BLANCO BRILLO LBE
2850X2100 | 10 16 19 mm

BLANCO MEDIO LISO
2850X2100 | 10 16 19 30 mm
2440X1220 | 10 12 16 19 22 25 30 mm
3660X2100 | 10 16 19 30 mm

BLANCO SUPER LISO FINLIGHT
2850X2100 | 50 mm

BLANCO SNOW SOFT U
2800X2070 | 16 19 mm

TEXTIL CAPUCCINO COTTONE
2850X2100 | 10 16 19 30 mm

ALUMINIO TRIANA WAX
2850X2100 | 10 16 19 30 mm
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COLORS 
EN ESTOC

COLORS FUSTA

25V ROBLE VIRGINIA MESURA 2850X2100 | 10 19 30 mm

18N FRESNO TAIGA ETNA 2850X2100 | 10 19 30 mm

98P MAJESTIC ACACIA MESURA 2850X2100 | 10 19 30 mm

666B SILKY WOOD BOREAL 2850X2100 | 10 19 30 mm

98P OLMO BOVARY ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

08R OLMO TORONTO ETNA 2850X2100 | 10 19 30 mm

NOVETAT

NOU ACABAT
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COLORS 
EN ESTOC

COLORS FUSTA

42B ROBLE TRIGO ETNA 2850X2100 | 10 19 30 mm

95V ROBLE AURORA ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

694B SERENADE ALBA YOKU 2850X2100 | 10 19 30 mm

9AR HICKORY FRIDA BOREAL 2850X2100 | 10 16 19 30 mm

NOVETAT

611B HICKORY VARO BOREAL 2850X2100 | 10 19 30 mm 686B CARYA WOOD YOKU 2850X2100 | 10 19 30 mm

NOVETAT NOVETAT
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COLORS 
EN ESTOC

COLORS FUSTA

41G ROBLE HERA ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

80Y ROBLE HERCULES ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

64S ROBLE AMAZONA ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

49D LISSA OAK MESURA 2850X2100 | 10 19 30 mm

84V ROBLE DENVER ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

24D ACACIA SUAVE MESURA 2850X2100 | 10 19 30 mm

NOVETATNOU ACABAT
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COLORS 
EN ESTOC

COLORS FUSTA

698B BORNEO WOOD ETNA 2850X2100 | 10 19 30 mm

95Q ROBLE TRUFA MESURA 2850X2100 | 10 19 30 mm

4AR OLMO SABI BOREAL 2850X2100 | 10 19 30 mm

79Y OLD OAK ATLAS 2850X2100 | 10 16 19 30 mm

NOVETAT

81V NOGUERA SIENA BALM 2850X2100 | 10 19 30 mm 03C NOGUERA CANALETTO MESURA 2850X2100 | 10 19 30 mm

NOU ACABAT
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COLORS 
EN ESTOC

691B SERENADE SUNSET YOKU 2850X2100 | 10 19 30 mm 685B IBUKU NAT YOKU 2850X2100 | 10 19 30 mm

CAMBRIAN OAK ATLAS 2850X2100 | 10 19 30 mm

NOVETAT NOVETAT

NOVETAT

COLORS FUSTA
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COLORS 
EN ESTOC

COLORS FUSTA

ROBLE MOZART LUXOR 2850X2100 | 10 19 30 mm ROBLE BALBOA LUXOR 2850X2100 | 10 19 30 40 mm

ROBLE GASCO NOMAD 2850X2100 | 10 19 30 mm
ROBLE MONJO NOMAD 2850X2100 | 10 19 30 mm

ROBLE ISABEAU NOMAD 2850X2100 | 10 19 30 mm ROBLE GUADALUPE ETNIC 2850X2100 | 10 19 30 mm
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COLORS 
EN ESTOC

COLORS FUSTA

ROBLE SACRA LUXOR 2850X2100 | 10 19 30 mmROBLE CHESTER ETNIC 2850X2100 | 10 19 30 mm

ROBLE GABOR NOMAD 2850X2100 | 10 19 30 mm
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COLORS 
EN ESTOC

ALTRES FABRICANTS – COLORS FUSTA

K358W HONEY CASTELLO 2850X2100 | 10 19 30 mm

K2738 TORRO CREMONA OAK PW 2850X2100 | 10 19 30 mm

M6315 ELEGANCE BROWN SPIRIT 2850X2100 | 10 19 30 mm

K2723 COTTA CREMONA OAK PW 2850X2100 | 10 19 30 mm

K2739 CANNOLO CREMONA OAK PW 2850X2100 | 10 19 30 mm

X
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COLORS 
EN ESTOC

ALTRES TAULERS EN ESTOC

AGLOMERATS

2440
x1220

2850
x2100

3050
x1220

2440
x2100

3660
x2070

3660
x2100

8   
10      
12  
16     
18 
19     
22   
25  
30    
35 
40 

44 

MDF

2440
x1220

2550
x1220

2800
x2070

2850
x2100

3050
x1220

3660
x2100

2,5 
3 
4 
5  
6  
7  
9 
10     
12     
15   
16     
18  
19      
22    
25   
28 
30    
35  
40  
50 
60 

MDF IGNIF

2440
x1220

2800
x2070

2850
x2100

3050
x1220

3660
x2100

3660
x2200

6 
9  
10      
12     
15  
16      
18  
19      
22    
25   
30    

MDF HIDROF

2440
x1220

2850
x2180

3660
x2100

9 
10   
12  
15 
16   
19   
22  
25 
30   

AGLOMERATS HID

2440
x1220

3660
x2100

10  
16  
19  
30 

AGLOMERATS IGNIF

2440
x1220

3660
x2100

10  
16  
19  
30
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COLORS 
EN ESTOC

ALTRES TAULERS EN ESTOC

MDF EZ CARB MDF HIDR IGN EZ CARB FINLIGHT MDF NAFF

2440x1220 2850x1200 3050x1220 2850x2100 2440x1220

10 

16  

19  

30  

35 

40  

50 

CALABO CHOPO 
B/BB BB/BB SPRUCE WBP WISA 

BEDOLL II/II

2500x1220 2500x1220 3100x1530 2500x1250 2500x1250

3 

4 

5   

6  

7 

8  

9   

10   

12    

15     

18     

20  

21  

25  

30   




